BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1759/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 27  tháng  06  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về bổ sung tên giao dịch quốc tế cho Công ty Hóa chất Mỏ

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 204/NL-TCCBLĐ ngày 1/4/1995 của Bộ Năng lượng (nay là Bộ Công nghiệp) về thành lập lại doanh nghiệp Nhà nước: Công ty Hóa chất Mỏ;

Căn cứ Quyết định số 407/TTg ngày 17/6/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc ký Quyết định thành lập đơn vị thành viên của các Tổng Công ty Nhà nước hoạt động theo Quyết định số 91/TTg ngày 7/3/1994 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của đồng chí Tổng Giám đốc Tổng Công ty Than Việt Nam (công văn số 1071/TVN-TCCB2 ngày 13/6/1996) và đồng chí Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung tên giao dịch quốc tế cho Công ty Hóa chất Mỏ thuộc Tổng Công ty Than Việt Nam như sau: MINING CHEMICAL COMPANY, viết tắt là MICCO.

Điều 2: Các đồng chí Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộ, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Than Việt Nam và Giám đốc Công ty Hóa chất Mỏ có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 2,

· Bộ KHĐT, Bộ Thương mại,

· Bộ Tài chính, Bộ Nội vụ,

· Ngân hàng Nhà nước,

· UBND Tp Hà nội,

· Lưu VP, Vụ TCCB.
                        Nguyễn Minh Thông